令和6年3月吉日

 ながの支部須高ブロック会員・賛助会員各位

（公社）長野県建築士会ながの支部

須高ブロック長 佐藤 一利

須高三会合同懇親会開催のご案内

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当ブロッ

クの運営につきましてご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、例年開催しております標記の件につきまして、本年も（一社）長野県

建築士事務所協会須高支部、長野県建築物防災協会須高支部との親睦を深める

ため、下記の通り開催いたします。ご参加いただき親睦を深めていただきます

ようご案内申し上げます。

なお、準備の都合上、参加される方は下欄申込書に必要事項をご記入のう

え、5月1日（水）までに事務局あてFAXまたはメールにてお申込みくださ

い。

記

日時：令和６年５月10日（金） 18：00～

場所：松栄寿司 須坂店

（須坂市墨坂南2-17-1 ℡026-248-2555）

会費：5,000円

以上

・・・・・・・参加申込書（切り取らずにお送りください）・・・・・・・

（公社）長野県建築士会ながの支部行

（E-Mail：jimukyoku@kenchikushikai.info FAX：026-232-2588）

５月 10 日（金）開催の須高三会合同懇親会に参加いたします

氏名              連絡先電話番号

領収書 不要・要（宛名                     ）

※領収書欄の記載がない場合は申込者氏名にて領収書を発行いたします。

申込締切日

5 月 1 日（水）